АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024 № 43
хут. Тысячный

О начале отопительного периода
2024 - 2025 годов на территории
Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района

В целях недопущения нарушения температурного режима в помещениях
социальных учреждений, руководствуясь уставом Тысячного сельского
поселенияГулькевичскогорайона, постановляю:

1. Начать с 00 часов 00 минут 16 октября 2024 г. отопительный период
2024 - 2025 годов для социальных учреждений, расположенных на территории
Тысячного сельского поселения Гулькевичского района.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Тысячного сельского
поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста администрации Тысячного сельского поселения
Гулькевичского района Гевлич О.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тысячного сельского поселения
Гулькевичского района для

ДОКУМЕНТОВ /* ° А.В. Кузнецов